
государственное бюджетное общеобразовательного учреждение Самарской 

области средней общеобразовательной школы №2 с углубленным изучением 

отдельных предметов п.г.т. Усть-Кинельский  городского округа Кинель 

Самарской области 

 

Приказ  

от 27 августа 2021 года                                                                                 №   77-1б-ОД 

 

Об утверждении Положения об организации  

пропускного и внутриобъектового режима 

В целях обеспечения безопасности и антитеррористической защищенности 

сотрудников и обучающихся в условиях повседневной деятельности, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2021г. «Положение об организации 

пропускного и внутриобъектового режима структурных подразделений 

детских садов «Буратино» и «Золотой петушок» государственного 

бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней 

общеобразовательной школы №2 с углубленным изучением отдельных 

предметов п.г.т. Усть-Кинельский городского округа Кинель Самарской 

области, реализующие основную общеобразовательную программу 

дошкольного образования» (Положение об организации пропускного и 

внутриобъектового режима прилагается). 

2. Разместить настоящий приказ и Положение на официальных сайтах детских 

садов в течение 10 рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Директор                                                                           Ю.А. Плотников 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-09-24T15:55:50+0400
	Плотников Ю.А.




